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®  PCA® konstante Durchflussleistung unabhéngig vom
FlieRdruck, CASCADE® Strahlregler

Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler) 5.0 [/min

600 kPa
6 bar

Technische Eigenschaften

Anschlussgrofe M21.5x1
500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

59914094

Q (I/min) 12 18 24 30
Q(I/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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